150m - Starsie ziacky

2. kolo M-SsAZ starsieho ziactva a pripraviek
Banska Bystrica 28.05.2017

NR 1851 +1,8 POLYAKOVA Sara

Lider 39,00

(210) 150m - Starsie Ziacky :: Beh A

#  Sté.

00 N ot bW N

Pocet pretekarov: 8

Meno

KUNIKOVA Lucia
KANOVA Bianka
GALUSKOVA Kristina
MOCOVA Radoslava
TURICIKOVA Méria
BLAZEKOVA Naneta
BUCKOVA Benita
URBANOVSKA Lilly

Start: 28.05.2017 14:45

Startovna listina

Vygenerované 17. 5. 2024 o 8:09

AK Slavia UK Bratislava SVK
AO Olympia Povazska Bystrica SVK

Nar.

2002
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004

Klub / Krajina

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK SK UMB Banska Bystrica

AK SK UMB Banska Bystrica
MSk Ziar nad Hronom

AO Olympia Povazska Bystrica
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin
Atleticky klub ZTS Martin

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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25.05.2014
29.04.2017

SB

21,25
20,99
20,85
20,10
20,73
20,97
21,03
21,28

Bratislava

Rekordy

Banska Bystrica

PB

21,25
20,69
20,85
20,10
20,73
20,97
20,88
21,28

Start
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